印党教组发 〔2019〕17号

关于在“不忘初心、牢记使命”主题教育中加强爱国主义教育、弘扬爱国主义精神
的通知

各院系级党委、党总支、直属党支部：
根据中央和市委有关通知要求，各级党组织要在“不忘初心、牢记使命”主题教育中加强爱国主义教育，弘扬爱国主义精神，激发广大党员干部和人民群众的爱国热情，凝聚奋进新时代的磅礴伟力，做好党中央部署正在做的事情。现将有关要求通知如下：
1.在学习教育中引导党员干部把爱党爱国爱社会主义统一起来。要认真落实学习教育的基本要求，在原原本本学习规定书目的同时，把加强新时代爱国主义教育作为学习教育的重要内容，通过个人自学、研讨交流等，组织党员干部认真学习领会习近平总书记关于弘扬新时代爱国主义精神的重要论述，不断加深对习近平新时代中国特色社会主义思想的理解，加深对初心使命的感悟。
2.在学习党史、新中国史中培养党员干部爱国之情、砥砺强国之志。要按照在“不忘初心、牢记使命”主题教育中认真学习党史、新中国史的要求，组织引导党员干部在学习中了解我们党领导人民进行革命、建设、改革的光辉历程和光荣传统，了解新中国成立以来特别是改革开放以来党和国家事业发展的伟大成就和宝贵经验，切实做到知史爱党、知史爱国，自觉践行初心和使命。
3.要在庆祝新中国成立70周年系列活动中激发党员干部的爱国热情。要结合实际组织党员干部参观新中国成立70周年成就展，收看庆祝中华人民共和国成立70周年大会等活动，用好北京地区红色资源，发挥爱国主义教育示范基地作用，缅怀革命先烈，传承红色基因，结合“三会一课”、主题党日，开展爱国主义宣传教育，切身感受70年来我国取得的历史性成就、发生的历史性变革。10月1日下午3:00前，各院系级党组织要向学校“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办公室报送师生收看庆祝中华人民共和国成立70周年大会的信息、感想等，原则上，院系级党委报送感想不少于8篇，院系级党总支、直属党支部报送感想不少于3篇，电子版发党委宣传部邮箱news@bigc.edu.cn。
4.要把党员干部的爱国热情转化为促进改革发展稳定的实际行动。要鼓足干劲、再接再厉，把开展主题教育同做好党中央部署正在做的事情结合起来，同完成各项工作任务结合起来，同应对各种风险挑战结合起来，增强斗争精神，主动担当作为，把主题教育中激发出的爱国热情转化为立足岗位、发奋工作的实际行动，转化为攻坚克难、干事创业的实际成效。
5.要深入开展先进典型教育和警示教育，加强宣传舆论引导。各级党组织要及时总结、宣传本单位开展“不忘初心、牢记使命”主题教育的特色亮点、经验做法，及时报送相关信息至党委宣传部，电子版发邮箱news@bigc.edu.cn。

中共北京印刷学院委员会“不忘初心、牢记使命”
主题教育领导小组办公室
2019年9月29日

[bookmark: _GoBack]

	抄送：学校党政领导。

	北京印刷学院“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办公室    2019年9月29日印发